biespecíficos antiCD20-CD3 en pacientes con linfoma difuso de células grandes B”, a cargo del Grupo 
de Hematología Experimental de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron - Institut de Recerca 
(VHIR), financiado por el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) y cofinanciado por la Unión Europea. 

• PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: “NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS EUROS” 
(96.800,00 €), IVA incluido.  

• VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: “OCHENTA MIL EUROS” (80.000,00 €), IVA no incluido.  

• RESERVA DE CRÉDITO IMPORTE LICITACIÓN: “OCHENTA MIL EUROS” (80.000,00 €), IVA no 
incluido.  

• PROYECTO: Proyecto PI22/01204 titulado “Identificación de determinantes de respuesta a la terapia